
24/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Monza (MB) - 17 TROFEO D'AUTUNNO GPG

17 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 20:32Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 720298 LOPEZ AMBRA1 CUS PIEMONTE ORIENTALE04/01/13

 700183 PESOLA EMMA NICOLE2 BRIANZASCHERMA01/08/13

 716769 GUIDI VIOLA3 MILANOSCHERMA srl12/06/13

 722189 GALLO GIULIA4 PICCOLO TEATRO MILANO21/07/13

 708362 SOLITRO ANITA5 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI04/01/14

 717189 DOSSI GRETA6 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/05/13

 704918 BAITINI LILY7 MILANOSCHERMA srl08/11/13

 721386 IANNELLI ARIANNA8 SCHERMA BRESSO02/04/13

 722187 SANTARELLI VITTORIA9 PICCOLO TEATRO MILANO11/01/13

 712219 MIGLIONI ELEONORA DIANA10 MILANOSCHERMA srl21/04/13

 719500 GIULIANI AIDA11 CUS BERGAMO ASD29/01/14

 712216 LOSITO ELETTRA12 MILANOSCHERMA srl05/06/13

 709459 SCHMITZ SELINA13 SCHERMA BRESSO29/12/14

 704501 BONASERA MARIAGIULIA14 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE01/09/13

 724758 PIRAS LUISA15 ASD ESCRIME AND SPORT01/11/13

 722618 TRAMONTANA GAIA16 BRIANZASCHERMA05/12/13

 712581 BADINO BEATRICE17 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA13/06/13

 722453 SAGLIOCCO GIORGIA18 BERGAMASCA SCHERMA22/03/14

 721715 PACHOUD GIORGIA19 PICCOLO TEATRO MILANO01/03/13

 718553 COLOGNI SILVIA20 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE06/02/13

 710050 CENTI ELENA21 CLUB SCHERMA SESTO26/03/13

 722788 ALEO ANITA22 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI13/12/13

 698889 OBERTO REBECCA23 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE05/12/13

 711496 NIZZI REBECCA24 BRIANZASCHERMA20/02/14

 709455 CASAMENTO DILETTA25 SCHERMA BRESSO03/04/14

 722188 BERTELLI EMMA26 PICCOLO TEATRO MILANO12/06/14

 725150 HEIDEMANN SOFIA27 PICCOLO TEATRO MILANO09/04/14

 719166 CALEFFI GAIA28 BRIANZASCHERMA21/01/13

 721626 CROSTI VIOLA29 ASD ESCRIME AND SPORT21/03/13

 725933 TRAUTMANN SOL30 PICCOLO TEATRO MILANO26/03/14

 721407 CIPOLAT-MIS DIANA31 CUS PAVIA01/05/13

 709174 NICOLINI MARTINA32 PETTORELLI PIACENZA06/05/13

 722005 CASONATI VITTORIA33 LIVE IT UP SEZ SCHERMA15/08/13

 724740 FERLA MAYA34 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI12/07/13
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LOPEZ AMBRA - VCCUS (Vercelli)

NICOLINI MART - PCPT (Piacenza)

PIRAS LUISA - MICRI (Bareggio)

PACHOUD GIORG - MIPIT (Milano)

SOLITRO ANITA - VRBEN (Verona)

CASAMENTO DIL - MIBRE (Bresso)

BERTELLI EMMA - MIPIT (Milano)

GIULIANI AIDA - BGCUS (Dalmine)

SANTARELLI VI - MIPIT (Milano)

CROSTI VIOLA - MICRI (Bareggio)

ALEO ANITA - VCPRO (Vercelli)

BAITINI LILY - MISCH (Milano)

SCHMITZ SELIN - MIBRE (Bresso)

CENTI ELENA - MISES (Milano)

TRAUTMANN SOL - MIPIT (Milano)

GALLO GIULIA - MIPIT (Milano)

BADINO BEATRI - GESCH (Genova)

IANNELLI ARIA - MIBRE (Bresso)

COLOGNI SILVI - BGMIL (Bergamo)

BONASERA MARI - TOIVR (Ivrea)

LOSITO ELETTR - MISCH (Milano)

OBERTO REBECC - TOIVR (Ivrea)

CALEFFI GAIA - MIBRI (Monza)

PESOLA EMMA N - MIBRI (Monza)

MIGLIONI ELEO - MISCH (Milano)

HEIDEMANN SOF - MIPIT (Milano)

NIZZI REBECCA - MIBRI (Monza)

DOSSI GRETA - BGPOL (Bergamo)

SAGLIOCCO GIO - BGTEN (Bergamo)

TRAMONTANA GA - MIBRI (Monza)

CIPOLAT-MIS D - PVCUS (Pavia)

GUIDI VIOLA - MISCH (Milano)
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LOPEZ AMBRA - VCCUS (Vercelli)

PIRAS LUISA - MICRI (Bareggio)

SOLITRO ANITA - VRBEN (Verona)

GIULIANI AIDA - BGCUS (Dalmine)

SANTARELLI VI - MIPIT (Milano)

BAITINI LILY - MISCH (Milano)

SCHMITZ SELIN - MIBRE (Bresso)

GALLO GIULIA - MIPIT (Milano)

IANNELLI ARIA - MIBRE (Bresso)

BONASERA MARI - TOIVR (Ivrea)

LOSITO ELETTR - MISCH (Milano)

PESOLA EMMA N - MIBRI (Monza)

MIGLIONI ELEO - MISCH (Milano)

DOSSI GRETA - BGPOL (Bergamo)

TRAMONTANA GA - MIBRI (Monza)

GUIDI VIOLA - MISCH (Milano)
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LOPEZ AMBRA - VCCUS (Vercelli)

SOLITRO ANITA - VRBEN (Verona)

BAITINI LILY - MISCH (Milano)

GALLO GIULIA - MIPIT (Milano)

IANNELLI ARIA - MIBRE (Bresso)

PESOLA EMMA N - MIBRI (Monza)

DOSSI GRETA - BGPOL (Bergamo)

GUIDI VIOLA - MISCH (Milano)
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LOPEZ AMBRA - VCCUS (Vercelli)

GALLO GIULIA - MIPIT (Milano)

PESOLA EMMA N - MIBRI (Monza)

GUIDI VIOLA - MISCH (Milano)
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LOPEZ AMBRA - VCCUS (Vercelli)

PESOLA EMMA N - MIBRI (Monza)
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LOPEZ AMBRA - VCCUS (Vercelli)
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 1

 64

LOPEZ AMBRA-VCCUS (Vercelli)

-

 0

 0
LOPEZ AMBRA-VCCUS (Vercelli)F  1
P.

 33

 32

CASONATI VITTORIA-MILIV (Rozzano)

NICOLINI MARTINA-PCPT (Piacenza)

 4

 10
NICOLINI MARTINA-PCPT (Piacenza)F  2
P.

 17

 48

PIRAS LUISA-MICRI (Bareggio)

-

 0

 0
PIRAS LUISA-MICRI (Bareggio)F  3
P.

 49

 16

-

PACHOUD GIORGIA-MIPIT (Milano)

 0

 0
PACHOUD GIORGIA-MIPIT (Milano)F  4
P.

 9

 56

SOLITRO ANITA-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
SOLITRO ANITA-VRBEN (Verona)F  5
P.

 41

 24

-

CASAMENTO DILETTA-MIBRE (Bresso)

 0

 0
CASAMENTO DILETTA-MIBRE (Bresso)F  6
P.

 25

 40

BERTELLI EMMA-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
BERTELLI EMMA-MIPIT (Milano)F  7
P.

 57

 8

-

GIULIANI AIDA-BGCUS (Dalmine)

 0

 0
GIULIANI AIDA-BGCUS (Dalmine)F  8
P.
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 60

SANTARELLI VITTORIA-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
SANTARELLI VITTORIA-MIPIT (Milano)F  9
P.
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 28

-

CROSTI VIOLA-MICRI (Bareggio)

 0

 0
CROSTI VIOLA-MICRI (Bareggio)F  10
P.

 21

 44

ALEO ANITA-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
ALEO ANITA-VCPRO (Vercelli)F  11
P.

 53

 12

-

BAITINI LILY-MISCH (Milano)

 0

 0
BAITINI LILY-MISCH (Milano)F  12
P.

 13

 52

SCHMITZ SELINA-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
SCHMITZ SELINA-MIBRE (Bresso)F  13
P.

 45

 20

-

CENTI ELENA-MISES (Milano)

 0

 0
CENTI ELENA-MISES (Milano)F  14
P.

 29

 36

TRAUTMANN SOL-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
TRAUTMANN SOL-MIPIT (Milano)F  15
P.

 61

 4

-

GALLO GIULIA-MIPIT (Milano)

 0

 0
GALLO GIULIA-MIPIT (Milano)F  16
P.

Pagina 1 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



17 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 17 TROFEO D'AUTUNNO GPG - 23/11/24 - 24/11/24

24/11/2024 64

Spada femminile Giovanissime - Giovanissimi/Giovanissime

20:33Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

BADINO BEATRICE-GESCH (Genova)

-

 0

 0
BADINO BEATRICE-GESCH (Genova)F  17
P.
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 30

-

IANNELLI ARIANNA-MIBRE (Bresso)

 0

 0
IANNELLI ARIANNA-MIBRE (Bresso)F  18
P.

 19

 46

COLOGNI SILVIA-BGMIL (Bergamo)

-

 0

 0
COLOGNI SILVIA-BGMIL (Bergamo)F  19
P.

 51
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-

BONASERA MARIAGIULIA-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
BONASERA MARIAGIULIA-TOIVR (Ivrea)F  20
P.

 11

 54

LOSITO ELETTRA-MISCH (Milano)

-

 0

 0
LOSITO ELETTRA-MISCH (Milano)F  21
P.

 43

 22

-

OBERTO REBECCA-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
OBERTO REBECCA-TOIVR (Ivrea)F  22
P.

 27

 38

CALEFFI GAIA-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
CALEFFI GAIA-MIBRI (Monza)F  23
P.

 59

 6

-

PESOLA EMMA NICOLE-MIBRI (Monza)

 0

 0
PESOLA EMMA NICOLE-MIBRI (Monza)F  24
P.

 7

 58

MIGLIONI ELEONORA DIANA-MISCH (Milano)

-

 0

 0
MIGLIONI ELEONORA DIANA-MISCH (Milano)F  25
P.

 39

 26

-

HEIDEMANN SOFIA-MIPIT (Milano)

 0

 0
HEIDEMANN SOFIA-MIPIT (Milano)F  26
P.

 23

 42

NIZZI REBECCA-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
NIZZI REBECCA-MIBRI (Monza)F  27
P.

 55

 10

-

DOSSI GRETA-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
DOSSI GRETA-BGPOL (Bergamo)F  28
P.

 15

 50

SAGLIOCCO GIORGIA-BGTEN (Bergamo)

-

 0

 0
SAGLIOCCO GIORGIA-BGTEN (Bergamo)F  29
P.

 47

 18

-

TRAMONTANA GAIA-MIBRI (Monza)

 0

 0
TRAMONTANA GAIA-MIBRI (Monza)F  30
P.

 31

 34

CIPOLAT-MIS DIANA-PVCUS (Pavia)

FERLA MAYA-VCPRO (Vercelli)

 10

 6
CIPOLAT-MIS DIANA-PVCUS (Pavia)F  31
P.

 63

 2

-

GUIDI VIOLA-MISCH (Milano)

 0

 0
GUIDI VIOLA-MISCH (Milano)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Monza (MB) - 17 TROFEO D'AUTUNNO GPG

17 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Giovanissimi/Giovanissime 20:33Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  34Girone

 720298 LOPEZ AMBRA VCCUS Qualificata 1,00  18  30  12 1 1  2

 716769 GUIDI VIOLA MISCH Qualificata 1,00  14  30  16 2 2  4

 712581 BADINO BEATRICE GESCH Qualificata 1,00  14  24  10 3 3  5

 722189 GALLO GIULIA MIPIT Qualificata 0,83  16  27  11 4 4  3

 722187 SANTARELLI VITTORIA MIPIT Qualificata 0,83  15  28  13 5 5  4

 700183 PESOLA EMMA NICOLE MIBRI Qualificata 0,83  11  26  15 6 6  1

 712219 MIGLIONI ELEONORA DIANA MISCH Qualificata 0,83  8  27  19 7 7  3

 719500 GIULIANI AIDA BGCUS Qualificata 0,83  7  26  19 8 8  2

 708362 SOLITRO ANITA VRBEN Qualificata 0,80  8  21  13 9 9  5

 717189 DOSSI GRETA BGPOL Qualificata 0,67  9  25  16 10 10  4

 712216 LOSITO ELETTRA MISCH Qualificata 0,67  7  25  18 11 11  2

 704918 BAITINI LILY MISCH Qualificata 0,67  7  22  15 12 12  1

 709459 SCHMITZ SELINA MIBRE Qualificata 0,67  3  18  15 13 13  1

 704501 BONASERA MARIAGIULIA TOIVR Qualificata 0,67  1  24  23 14 14  1

 722453 SAGLIOCCO GIORGIA BGTEN Qualificata 0,60  6  18  12 15 15  5

 721715 PACHOUD GIORGIA MIPIT Qualificata 0,50  4  24  20 16 16  3

 724758 PIRAS LUISA MICRI Qualificata 0,50  2  22  20 17 17  1

 722618 TRAMONTANA GAIA MIBRI Qualificata 0,50  1  20  19 18 18  4

 718553 COLOGNI SILVIA BGMIL Qualificata 0,50 -3  22  25 19 19  3

 710050 CENTI ELENA MISES Qualificata 0,50 -3  18  21 20 20  3

 722788 ALEO ANITA VCPRO Qualificata 0,40 -4  13  17 21 21  5

 698889 OBERTO REBECCA TOIVR Qualificata 0,33 -1  21  22 22 22  4

 711496 NIZZI REBECCA MIBRI Qualificata 0,33 -2  22  24 23 23  3

 709455 CASAMENTO DILETTA MIBRE Qualificata 0,33 -6  17  23 24 24  2

 722188 BERTELLI EMMA MIPIT Qualificata 0,33 -7  21  28 25 25  2

 725150 HEIDEMANN SOFIA MIPIT Qualificata 0,20 -13  10  23 26 26  5

 719166 CALEFFI GAIA MIBRI Qualificata 0,17 -8  20  28 27 27  2

 721626 CROSTI VIOLA MICRI Qualificata 0,17 -11  16  27 28 28  2

 725933 TRAUTMANN SOL MIPIT Qualificata 0,17 -11  14  25 29 29  1

 721386 IANNELLI ARIANNA MIBRE Qualificata 0,17 -14  13  27 30 30  4

 721407 CIPOLAT-MIS DIANA PVCUS Qualificata 0,00 -11  13  24 31 31  5

 709174 NICOLINI MARTINA PCPT Qualificata 0,00 -13  16  29 32 32  1

 722005 CASONATI VITTORIA MILIV Qualificata 0,00 -20  9  29 33 33  3

 724740 FERLA MAYA VCPRO Qualificata 0,00 -24  6  30 34 34  4
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24/11/2024

17 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 17 TROFEO D'AUTUNNO GPGSpada femminile 20:33Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SCHMITZ SELINA 709459 3 V 1 v2 V v2  0,670  3  18MIBRE

 2 BONASERA MARIAGIULIA 704501 V V V 1 V 3  0,670  1  24TOIVR

 3 NICOLINI MARTINA 709174 2 4 3 3 3 1  0,000 -13  16PCPT

 4 PIRAS LUISA 724758 v2 4 V 3 V 3  0,500  2  22MICRI

 5 PESOLA EMMA NICOLE 700183 2 V V v4 V V  0,830  11  26MIBRI

 6 TRAUTMANN SOL 725933 3 2 v4 2 2 1  0,170 -11  14MIPIT

 7 BAITINI LILY 704918 1 V V V 4 v2  0,670  7  22MISCH

 2Girone N.

 1 LOPEZ AMBRA 720298 V V V V V V  1,000  18  30VCCUS

 2 CROSTI VIOLA 721626 2 2 4 V 2 1  0,170 -11  16MICRI

 3 CASAMENTO DILETTA 709455 3 v4 V 3 1 1  0,330 -6  17MIBRE

 4 BERTELLI EMMA 722188 2 V 4 V 3 2  0,330 -7  21MIPIT

 5 CALEFFI GAIA 719166 0 3 V 4 4 4  0,170 -8  20MIBRI

 6 GIULIANI AIDA 719500 4 V v2 V V V  0,830  7  26BGCUS

 7 LOSITO ELETTRA 712216 1 V V V V 4  0,670  7  25MISCH

 3Girone N.

 1 GALLO GIULIA 722189 2 V V V V V  0,830  16  27MIPIT

 2 MIGLIONI ELEONORA DIANA 712219 V V v4 3 V V  0,830  8  27MISCH

 3 NIZZI REBECCA 711496 2 4 3 3 V V  0,330 -2  22MIBRI

 4 PACHOUD GIORGIA 721715 2 3 V V V 4  0,500  4  24MIPIT

 5 CENTI ELENA 710050 0 V V 0 v4 4  0,500 -3  18MISES

 6 CASONATI VITTORIA 722005 1 3 0 3 0 2  0,000 -20  9MILIV

 7 COLOGNI SILVIA 718553 1 2 4 V V V  0,500 -3  22BGMIL

 4Girone N.

 1 TRAMONTANA GAIA 722618 0 V 3 V V 2  0,500  1  20MIBRI

 2 SANTARELLI VITTORIA 722187 V V 3 V V V  0,830  15  28MIPIT

 3 FERLA MAYA 724740 0 1 0 2 1 2  0,000 -24  6VCPRO

 4 GUIDI VIOLA 716769 V V V V V V  1,000  14  30MISCH

 5 IANNELLI ARIANNA 721386 2 1 V 4 1 0  0,170 -14  13MIBRE

 6 OBERTO REBECCA 698889 2 3 V 4 V 2  0,330 -1  21TOIVR

 7 DOSSI GRETA 717189 V 3 V 2 V V  0,670  9  25BGPOL

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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24/11/2024

17 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 17 TROFEO D'AUTUNNO GPGSpada femminile 20:33Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 HEIDEMANN SOFIA 725150 0 2 V 1 2  0,200 -13  10MIPIT

 2 ALEO ANITA 722788 V 0 v4 3 1  0,400 -4  13VCPRO

 3 SAGLIOCCO GIORGIA 722453 v4 V V 2 2  0,600  6  18BGTEN

 4 CIPOLAT-MIS DIANA 721407 4 2 1 3 3  0,000 -11  13PVCUS

 5 BADINO BEATRICE 712581 V V v4 V V  1,000  14  24GESCH

 6 SOLITRO ANITA 708362 V V V V 1  0,800  8  21VRBEN

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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24/11/2024Giovanissimi/Giovanissime

17 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 17 TROFEO D'AUTUNNO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

20:33Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TRAUTMANN SOL 26/03/14  725933 11 MIPITSI

LOPEZ AMBRA 04/01/13  720298 32 VCCUSSI

GALLO GIULIA 21/07/13  722189 53 MIPITSI

GUIDI VIOLA 12/06/13  716769 154 MISCHSI

SAGLIOCCO GIORGIA 22/03/14  722453 175 BGTENSI

SOLITRO ANITA 04/01/14  708362 176 VRBENSI

MIGLIONI ELEONORA DIANA 21/04/13  712219 207 MISCHSI

LOSITO ELETTRA 05/06/13  712216 228 MISCHSI

SANTARELLI VITTORIA 11/01/13  722187 269 MIPITSI

PESOLA EMMA NICOLE 01/08/13  700183 3310 MIBRISI

SCHMITZ SELINA 29/12/14  709459 3311 MIBRESI

GIULIANI AIDA 29/01/14  719500 5612 BGCUSSI

NIZZI REBECCA 20/02/14  711496 6113 MIBRISI

DOSSI GRETA 05/05/13  717189 7914 BGPOLSI

BADINO BEATRICE 13/06/13  712581 8315 GESCHSI

HEIDEMANN SOFIA 09/04/14  725150 8716 MIPITSI

OBERTO REBECCA 05/12/13  698889 9217 TOIVRSI

CENTI ELENA 26/03/13  710050 9318 MISESSI

CASAMENTO DILETTA 03/04/14  709455 9919 MIBRESI

CALEFFI GAIA 21/01/13  719166 10020 MIBRISI

BAITINI LILY 08/11/13  704918 10221 MISCHSI

BERTELLI EMMA 12/06/14  722188 10222 MIPITSI

BONASERA MARIAGIULIA 01/09/13  704501 10823 TOIVRSI

PACHOUD GIORGIA 01/03/13  721715 12124 MIPITSI

IANNELLI ARIANNA 02/04/13  721386 16525 MIBRESI

ALEO ANITA 13/12/13  722788 22026 VCPROSI

FERLA MAYA 12/07/13  724740 22127 VCPROSI

CIPOLAT-MIS DIANA 01/05/13  721407 22728 PVCUSSI

CASONATI VITTORIA 15/08/13  722005 22829 MILIVSI

NICOLINI MARTINA 06/05/13  709174 23630 PCPTSI

PIRAS LUISA 01/11/13  724758 25831 MICRISI

CROSTI VIOLA 21/03/13  721626 25932 MICRISI

TRAMONTANA GAIA 05/12/13  722618 27133 MIBRISI

COLOGNI SILVIA 06/02/13  718553 9.99934 BGMILSI
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24/11/2024Giovanissimi/Giovanissime

17 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 17 TROFEO D'AUTUNNO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

20:34Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIULIANI AIDA 29/01/14 719500  56BGCUS-CUS BERGAMO ASD SI

COLOGNI SILVIA 06/02/13 718553  9.999BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

DOSSI GRETA 05/05/13 717189  79BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

SAGLIOCCO GIORGIA 22/03/14 722453  17BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

BADINO BEATRICE 13/06/13 712581  83GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

CASAMENTO DILETTA 03/04/14 709455  99MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

IANNELLI ARIANNA 02/04/13 721386  165SI

SCHMITZ SELINA 29/12/14 709459  33SI

CALEFFI GAIA 21/01/13 719166  100MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

NIZZI REBECCA 20/02/14 711496  61SI

PESOLA EMMA NICOLE 01/08/13 700183  33SI

TRAMONTANA GAIA 05/12/13 722618  271SI

CROSTI VIOLA 21/03/13 721626  259MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

PIRAS LUISA 01/11/13 724758  258SI

CASONATI VITTORIA 15/08/13 722005  228MILIV-LIVE IT UP SEZ SCHERMA SI

BERTELLI EMMA 12/06/14 722188  102MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

GALLO GIULIA 21/07/13 722189  5SI

HEIDEMANN SOFIA 09/04/14 725150  87SI

PACHOUD GIORGIA 01/03/13 721715  121SI

SANTARELLI VITTORIA 11/01/13 722187  26SI

TRAUTMANN SOL 26/03/14 725933  1SI

BAITINI LILY 08/11/13 704918  102MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

GUIDI VIOLA 12/06/13 716769  15SI

LOSITO ELETTRA 05/06/13 712216  22SI

MIGLIONI ELEONORA DIA 21/04/13 712219  20SI

CENTI ELENA 26/03/13 710050  93MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

NICOLINI MARTINA 06/05/13 709174  236PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

CIPOLAT-MIS DIANA 01/05/13 721407  227PVCUS-CUS PAVIA SI

BONASERA MARIAGIULIA 01/09/13 704501  108TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

OBERTO REBECCA 05/12/13 698889  92SI

LOPEZ AMBRA 04/01/13 720298  3VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

ALEO ANITA 13/12/13 722788  220VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

FERLA MAYA 12/07/13 724740  221SI

SOLITRO ANITA 04/01/14 708362  17VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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